

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21452891/ ocds-b3wdp1-MD-1752491058432 din 14.07.2025
Obiectul de achiziției: <i>Ustensile și consumabile pentru inspectorii veterinari</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Suma estimativă
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
331000 00-1	Lot 4 Mănuși unică folosință (nesterile)	buc	60000	0,6083333	0,73000	36 500,0000	43 800,0000	în termen de maxim 35 zile lucrătoare de la informarea privind înregistrarea contractului la Trezorerie	30 000,00
331000 00-1	Lot 6 Botoșei (bahile) de unică folosință	buc	20000	0,2916667	0,35000	5 833,3333	7 000,0000	în termen de maxim 35 zile lucrătoare de la informarea privind înregistrarea contractului la Trezorerie	4 400,00
331000 00-1	Lot 9 Combinezon de protecție de unică folosință, densitate 60g/m2	buc	2500	37,5000000	45,00000	93 750,0000	112 500,0000	în termen de maxim 35 zile lucrătoare de la informarea privind înregistrarea contractului la Trezorerie	65 000,00

331000 00-1	Lot 10 Mască respirator (tip FFP3)	buc	1500	12,5000000	15,00000	18 750,0000	22 500,0000	în termen de maxim 35 zile lucrătoare de la informarea privind înregistrarea contractului la Trezorerie	27 000,00
331000 00-1	Lot 11 Ochelari cu protecție laterală și frontală	buc	250	208,3333333	250,00000	52 083,3333	62 500,0000	în termen de maxim 35 zile lucrătoare de la informarea privind înregistrarea contractului la Trezorerie	7 500,00
331000 00-1	Lot 12 Ochelari de protecție	buc	250	66,6666667	80,00000	16 666,6667	20 000,0000	în termen de maxim 35 zile lucrătoare de la informarea privind înregistrarea contractului la Trezorerie	12 500,00
331000 00-1	Lot 17 Sac polietilenă cu logo ANSA, 40x60cm	buc	2000	8,3333333	10,00000	16 666,6667	20 000,0000	în termen de maxim 35 zile lucrătoare de la informarea privind înregistrarea contractului la Trezorerie	10 000,00
331000 00-1	Lot 21 Recipiente sterile 100 ml	buc	400	1,6666667	2,00000	666,6667	800,0000	în termen de maxim 35 zile lucrătoare de la informarea privind înregistrarea contractului la Trezorerie	1 200,00
	Total oferta					240 916,6667	289 100,0000		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Boris Granaci În calitate de: Director General

Ofertantul: „MEDGLOBALFARM” SRL

Adresa: Str.Miron Costin 17/7, of 71

Tel/Fax: +373 22 52-30-90

Email: medglobalfarm@gmail.com

Site: www.medglobalfarm.md